
UCHWAŁA NR XX/183/2021 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Pustelnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Sosnowa” ulicy zlokalizowanej na działkach o numerach ew. 664/11, 663/20, 
662/19, 661/20, 660/14 i 659/14, położnych w miejscowości Pustelnik, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A8FD3E-A44C-4CEB-997E-A5C65642D8E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/183/2021 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A8FD3E-A44C-4CEB-997E-A5C65642D8E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020 r. poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach

herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w

rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 471), a także

wznoszenia pomników.

Zgodnie z wnioskiem właścicieli działek będących przedmiotową ulicą, dotyczącym nadania nazwy

ulicy, dla drogi gminnej wewnętrznej, która stanowi działki o numerach ew. 664/11, 663/20, 662/19,

661/20, 660/14 i 659/14, została zaproponowana nazwa, ul. Sosnowa.

W związku z powyższym Wójt Gminy przygotował projekt uchwały w sprawie nadania nazwy

ulicy dla działek ew. 664/11, 663/20, 662/19, 661/20, 660/14 i 659/14, znajdujących się w miejscowości

Pustelnik.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89A8FD3E-A44C-4CEB-997E-A5C65642D8E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




